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SPRAWOZDNIE Z REALIZACJI WYKONYWANYCH 

ZADAŃ W RAMACH OGÓLNOPOLSKIEGO PROJEKTU 

EDUKACYJNEGO „NA TROPIE LITER” POD HASŁEM  

„W LESIE” 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Przedszkolna grupa „Kotki” z radością bierze udział                       

w projekcie edukacyjnym „NA TROPIE LITER”. Kontynuując 

naszą przygodę z projektem zrealizowaliśmy temat                        

„W lesie”. Na początek z pośród wszystkich znanych 

zwierząt wyodrębniliśmy te które mieszkają w lesie, tak 

powstały dwa zbiory, w jednym zamieszczaliśmy mieszkańców 

lasu w drugim pozostałe zwierzęta. 
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 Następnie z pomocą plakatu przedstawiającego las 

omówiliśmy sobie jego elementy. Dzieci z dużym 

zaangażowaniem umieszczały zwierzęta na plakacie                             

w miejscach, w których zamieszkują las i w których można je 

spotkać najczęściej. 

 

      

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Podczas jesiennego spaceru zbieraliśmy wspólnie dary jesieni 

takie jak liście, kasztany, żołędzie, szyszki, które teraz 

posłużyły nam do ćwiczeń. Chętne dzieci zamykały oczy                    

i zmysłem dotyku rozpoznawały jakie dary znajdują się                       

w  koszyku, omawiały ich kształt i strukturę. 
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Kolejnym ćwiczeniem, które wspólnie wykonaliśmy było 

dzielenie nazw zwierząt leśnych na sylaby a następnie 

przeliczanie głosek w ich nazwach. Dzieci układały tyle 

kasztanów, orzechów, liści i żołędzi ile głosek usłyszały                    

w  danym wyrazie. Podsumowując naszą pracę dzieci                            

z dostępnych darów układały kształt poznanej litery O, o. 
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      Leśne zabawy były dla naszej grupy ciekawym 

doświadczeniem, podsumowaniem zdobytych wiadomości                     

o lesie i jego mieszkańcach. Aktywność i zaangażowanie 

dzieci zobaczyć można było na pierwszy rzut oka. Przygodę                     

z lasem kontynuujemy przez cały rok, organizując między 

innymi wycieczki do parku, lasu. Mamy możliwość 

bezpośredniego obcowania ze wszystkim, co poznajemy na 

zajęciach w sali. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


